
UCHWAŁA NR XLII/1226/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku 
przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty 

Na podstawie art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/705/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2012 r. 
w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez samorządowe jednostki 
budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty (zm. uchwałą Nr XXXV/1042/13 
Rady Miasta Szczecin z dnia 18 listopada 2013 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/705/12 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 1 do 
niniejszej Uchwały; 

2) Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/705/12 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 2 do 
niniejszej Uchwały; 

3) Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIV/705/12 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 9690A501-0BEB-4BEF-9F3C-AB6727F15427. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/1226/14 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

Szkoły podstawowe 

 
Lp.

 Nazwa jednostki Adres jednostki 

1. SP Nr 1 im. B. Chrobrego Al. Piastów 6, 70-327 
Szczecin 

2. SP Nr 3 im. J. Słowackiego ul. Reymonta 23, 71-276 
Szczecin 

3. SP Nr 5 im. H. Sienkiewicza ul. Kr. Jadwigi 29, 70-262 
Szczecin 

4. SP Nr 7 ul. Złotowska 86, 71-793 
Szczecin 

5. SP Nr 10 im. L. Teligi ul. Królewicza Kazimierza 
63, 71-551 Szczecin 

6. SP Nr 11 im. UNICEF-u ul. E. Plater 20, 71-632 
Szczecin 

7. SP Nr 12 im. K. I. Gałczyńskiego ul. F. Szarego 12, 70-743 
Szczecin 

8. SP Nr 14 im. Zw. Zawodowych ul. Strzałowska 27A, 71-730 
Szczecin 

9. SP Nr 16 im. por. MO Z. Przybylaka ul. Chobolańska 20, 71-023 
Szczecin 

10. SP Nr 18 im. J. Bema ul. Komuny Paryskiej 20, 
71-681 Szczecin 

11. SP Nr 20 im. ks. J. Twardowskiego ul. Dobrzyńska 2, 70-025 
Szczecin 

12. SP Nr 23 im. M. Zaruskiego ul. Miernicza 10, 70-823 
Szczecin 

13. SP Nr 35 im. J. Pawła II ul. Świętoborzyców 40, 71-
665 Szczecin 

14. SP Nr 37 im. A. Ledóchowskiego ul. L. Rydla 6, 70-783 
Szczecin 

15. SP Nr 41 im. M. Golisza ul. Cyryla i Metodego 44, 
71-541 Szczecin 

16. SP Nr 42 im. St. Sempołowskiej ul. Hoża 25, 71-699 
Szczecin 

Id: 9690A501-0BEB-4BEF-9F3C-AB6727F15427. Podpisany Strona 1



17. SP Nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ks .J. 
Twardowskiego 

ul. Benesza 75, 71-246 
Szczecin 

18. SP Nr 46 ul. Felczaka 13, 71-417 
Szczecin 

19. SP Nr 47 im. K. Makuszyńskiego ul. Jagiellońska 59, 70-382 
Szczecin 

20. SP Nr 48 im. Wojsk Ochrony Pogranicza ul. Czorsztyńska 35, 71-201 
Szczecin 

21. SP Nr 51 im. prof. St. Helsztyńskiego ul. Jodłowa 21, 71-114 
Szczecin 

22. SP Nr 53 im. F. Chopina ul. Budzysza Wosia 8/9, 71-
273 Szczecin 

23. SP Nr 54 im. J. Korczaka ul. L. Rayskiego 9, 70-426 
Szczecin 

24. SP Nr 56 im. kpt. ż. w. K. Maciejewicza ul. Malczewskiego 22, 71-
612 Szczecin 

25. SP Nr 59 im. B. Krzywoustego ul. Dąbska 105, 70-789 
Szczecin 

26. SP Nr 61 im. M. Kmiecika ul. 3 Maja 4/7, 70-214 
Szczecin 

27. SP Nr 63 z Oddziałami Integracyjnymi im. Związków 
Zawodowych Marynarzy i Portowców 

ul. Grodzka 23, 70-543 
Szczecin 

28. SP Nr 68 im. 12 Pułku Ułanów Podolskich ul. Zakole 1A, 71-454 
Szczecin 

29. SP Nr 69 mjr. H. Sucharskiego ul. Zamoyskiego 2, 71-444 
Szczecin 

30. SP Nr 71 im. Bogusława X i Anny Jagiellonki ul. Bośniacka 7, 70-842 
Szczecin 

31. SP Nr 74 im. Stanisława Grońskiego ul. Seledynowa 50, 71-781 
Szczecin 

Id: 9690A501-0BEB-4BEF-9F3C-AB6727F15427. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/1226/14 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

Gimnazja 

 
Lp.

 Nazwa jednostki Adres jednostki 

1. Gimnazjum Nr 1 ul. Wł. Reymonta 23, 71-276 
Szczecin 

2. Gimnazjum Nr 2 ul. Cyryla i Metodego 43, 71-540 
Szczecin 

3. Gimnazjum Nr 5 ul. Komuny Paryskiej 20, 71-681 
Szczecin 

4. Gimnazjum Nr 6 im. prof. Stefana 
Kownasa 

ul. Niemierzyńska 17, 71-441 
Szczecin 

5. Gimnazjum Nr 7 im. Sybiraków ul. Zofii Nałkowskiej 33, 70-785 
Szczecin 

6. Gimnazjum Nr 8 ul. Dubois 38/41, 71-610 
Szczecin 

7. Gimnazjum Nr 9 ul. Dunikowskiego 1, 70-123 
Szczecin 

8. Gimnazjum Nr 10 ul. Siemiradzkiego 2, 71-331 
Szczecin 

9. Gimnazjum Nr 12 im. St.Lema ul. Świętoborzyców 40, 71-665 
Szczecin 

10. Gimnazjum Nr 15 ul. Floriana Szarego 12, 70-743 
Szczecin 

11. Gimnazjum Nr 18 im. Noblistów 
Polskich 

ul. Witkiewicza 40, 71-122 
Szczecin 

12. Gimnazjum Nr 20 im. Młodych 
Europejczyków 

ul. Brodnicka 10, 71-044 
Szczecin 

13. Gimnazjum Nr 21 im. Adama 
Mickiewicza 

ul. Mickiewicza 23, 70-383 
Szczecin 

14. Gimnazjum Nr 27 im. gen. St. 
Sosabowskiego 

ul. St. Mikołajczyka 20, 71-075 
Szczecin 

15. Gimnazjum Nr 29 im. Ks. Jana 
Twardowskiego 

ul. Seledynowa 50, 70-781 
Szczecin 

16. Gimnazjum Nr 34 ul. Wojciechowskiego 50, 71-476 
Szczecin 

Id: 9690A501-0BEB-4BEF-9F3C-AB6727F15427. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/1226/14 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze, specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze, 
specjalne ośrodki wychowawcze 

 
Lp
. 

Nazwa jednostki Adres jednostki 

1. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 ul. Policka 3, 71-857 
Szczecin 

2. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 
im. Czesława Piskorskiego 

ul. Jagiellońska 65, 
70-382 Szczecin 

3. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Słabo 
Słyszących im. Juliana Tuwima 

ul. Grzymińska 6, 71-
711 Szczecin 

4. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci 
Niesłyszących im. Hansa Christiana Andersena 

ul. Szpitalna 15, 70-
116 Szczecin 

5. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Janusza Korczaka ul. Kamienna 22, 71-
883 Szczecin 

Id: 9690A501-0BEB-4BEF-9F3C-AB6727F15427. Podpisany Strona 1




